
Zarządzenie Nr 1200/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 października 2013 r. 
 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2013 
 
   
      Na podstawie art.249 i 257 oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, 
z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, 
Nr 291, poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548, z 2013r. poz.938) - 
zarządzam co następuje: 
 
      § 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                   
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje  się  jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce  -  Szkole 
Podstawowej w Okunicy oraz Urzędowi Miejskiemu w Pyrzycach informacje w 
układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianie w planach 
wydatków jak w w/w załączniku. 
 
     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1200/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  14.10.2013 r.  
      
Zgodnie z kompetencjami wynikającymi z wyżej cytowanej ustawy Burmistrz 
dokonuje podziału rezerwy utworzonej na "Odprawy emerytalne pracowników 
oświaty" 10 353,00  zł  oraz  rezerwy na "Zwrot osobom fizycznym kosztów budowy 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej" 43 902,12 zł. 
 
 


